Bawm 3aBx1u BIa€ThCs MOCMUIKYBATUCS 3 M€IaroriYyHuMHU
IpaliBHUKAMH, 3 KEPIBHUIITBOM 3aKJIay OCBITH 1 JOCSATTH
B3a€MOIIOPO3YMIHHS?

8,7% | 1HOMI

1,2% | ui, HIKOIH
33,4% | mepeBakHO TakK
57,2% | Tak

Bam 3aBxau BAaEeTbLCA NocninikyBaTtucsA 3 negaroriyHMmm
npauiBHUKaMM, 3 KepiBHULTBOM 3aKnagy OCBIiTH i 4OCAITH
B3a€EMOMNOPO3YMiHHA?

9%

1% -
° O iHoai

M Hi, HiKONK

33% O nepeBaxxHO Tak

57%

O tak




Yuuteni cpaBe IMBO OIIHIOIOTh HaBYaJIbHI JOCATHEHH Baioi
JTATUHA?

7,8% | iHOAI

0,3% | H1, HIKOIH
53,1% | mepeBaxHO Tak
40,3% | Tak, 3aBKIHu

YuunTteni cnpaBeanMBo OLiHIOKTbL HaBYanbHi
AocArHeHHs Bawoi anTmHu?

8%
0%

O iHopi

40% B Hi, HikonK

O nepeBaxkHO Tak

O Tak, 3aBxgm
52%




Bu orpumyete iHdopMallito PO KpUTEPIi, MpaBuia 1 mpoleaypu
OIlIHIOBAHHS HaBYAJIbHUX JIOCSATHEHb YUHIB?

10,3% | iHOA1

4,2% | 11, HIKOJIN
25,4% | nepeBakHO
61,0% | Tak, 3aBxxau

Bu oTpumyeTe iHchbopmauito npo Kputepii,
npasuna i npoueaypu ouiHOBaHHA HaBYanbHUX
AOCSrHeHb YYHIB?

10%

4% . )
O iHoai

Bl Hi, HikOnKn

5% O nepeBaxxHO

61%
O Tak, 3aBxgm




[lemaroru 3aknaay OCBITH 3a0€3ME€UyIOTh 3BOPOTHIN 3B'SI30K 13
Bamu?

9,0% | iHOMI

0,9% | H1, HIKOIH
26,3% | mepeBakHO TakK
63,3% | Tak

NMeparorun 3aknagy ocBiTM 3abe3ne4vyoTb
3BOPOTHIN 3B'A30K i3 Bamn?

9%

1%

O iHopAi

Bl Hi, HiKOnKn
26%

O nepeBaxHo Tak

64% O Tak




Bu 3a/10BOJIEHI B IIJIOMY OpraHi3alli€l0 OCBITHHOTO MPOIIECY B
riMHa311?

1,2% | He 3amoBoiieH] QUCTAHIITHAM HaBYAHHIM
3,3% | He 3agoBonenunii/He 3a10BoOJICHA
45,5% | IlepeBaxkHO 3a/10BOJIEHUM / 3a]J0BOJICHA
4,3% | mepeBaXKHO HE 3a/I0BOJICHUM / HE 3a]J0BOJICHA
47,0% | Tak, 3a10BOJIECHUH / 3a10BOJIECHA

Bu 3apgoBoneHi B LinomMy opraHisaui€ero OCBiTHbOro
npouecy B rimHasii?

0 He 3apgoBoneHi
ANCTaHUiNHUM
HaBYaHHAM

B He 3apoBoneHui/He
3a0BOSIeHa

1% 3%

O MNepeBaxHo
3agoBorieHun /
3a0BOMNEH3;

O nepeBaxXHO He
330BOMEeHUNn / He
3a[]0BOJIEHA;

B TaK, 3a40BoONeHun /
3a[]0BOJIEHA;

47%

45%

4%




Ha uuto nonomory Bu HaityacTiiie po3paxoByeTe B FIMHa31i y
PO3B’s13aHHI IPOOJIEMHUX CUTYAIIA 3 TUTHHOIO
(MOJIMBO 00paTH K1JbKa BaplaHTIB BIANOBIICH)?

7,8% | JlupexTopa

3,6% | 3acTynHuKa nTUpeKTopa
71,1% | KnacHoro kepiBHUKa

6,8% | [Hmmx O0aTeKiB

4,3% | HIK1IpHOTO MCUXO0JI0Ta

1,3% | Opranu ynpaBiiHHs OCBITOIO

4,4% | Ilemaroris

0,4% | CowmiagpHOr0 nemarora

Ha unio gonomory Bu HanuvacTiwe po3paxoByeTe B
rimHa3sii y po3Bsi3aHHi npo6neMHMX cutyauin 3
ANTUHOIO (MOXINMBO Oo6paTK KinbKa BapiaHTiB

BianoBinen)? | gpupecropa
4%

4% 0%

@ 3acTynHuka ampekTopa

O KnacHoro kepiBHUMKa

O [Hwux 6aTbKiB

B LlkinbHOro ncuxonora

O OpraHu ynpasniHHS OCBIiTOO

B Neparoris

72% O CouianbHoro negarora




Sk Bu o1iHUTE OCBITHE Cepe/loBUIIE 3a 4-0aTbHOIO MIKATIOH0
(1 - myxe moraHo... 4 - BIAMiHHO )
[OOsamTyBaHHs TEPUTOPIi |

6,1%
21,8%
45,8%
26,7/%

AIWINF

Sk By ouiHnTe OCBITHE cepeaoBuULLe 3a 4-
6anbHoo WwKanot ( 1 - ayxe noraHo... 4 - BigMiHHO )
[O6nawTyBaHHA TepuTopii]

6%

27%

=21 m2

a3 04

45%




Sk Bu o1iHUTE OCBITHE CepelloBUIIIE 3a 4-0aIbHOIO MIKATIOK0
(1 - myxe moraHo... 4 - BiIMIHHO )
[ [n3aitn npumiiieHb ( BECTHOO1, peKpearlii, akToBa 3aja)]|

3,7%
19,1%
53,3%
25,4%

AIWINPEF

Sk Bu ouiHnTe ocBIiTHE cepepoBuULle 3a 4-
6anbHo WwKanot (1 - ay>xe noraHo... 4 - BigMiHHO )
[An3anH npumiieHb ( BecTUOONI, pekpeauil,

., AKTOBa 3ana)]

25% 19%

=1 m2

03 04

52%




Sk Bu o1liHKUTE OCBITHE CepeaOBUIIE 3a 4-0aJbHOIO IIKAIO0I0
(1 - myxe moraso... 4 - BIAMIHHO )
[UucToTa Ta 00JalITyBaHHS HaBYAIBHUX KAOl1HETIB]

1,3%
8,8%
40,0%
50,7%

AIWINEF

Sk Bu ouiHnTe OCBITHE cepenoBuUlle 3a 4-0aribHOMO
wkanoto ( 1 - ay>xe noraHo... 4 - BigMiHHO ) [MucToTa
Ta o6nawTyBaHHA HaBYanbHUX KabiHeTiB]

1%

9%

=1 w2

50%

40% O3 04




Sk Bu o1iHUTE OCBITHE CepelloBUIIIE 3a 4-0aIbHOIO MIKATIOK0
(1 - myxe moraHo... 4 - BiIMIHHO )
[UucToTa Ta 00JaIITYyBaHHS TyaJIETHUX KIMHAT ]

10,0%
19,4%
39,6%
31,2%

AW INEF

Sk Bu ouiHnTe OCBITHE cepenoBuULLe 3a 4-
6anbHoO WwKanotw ( 1 - ayxe noraHo... 4 - BiAMiHHO )
[MucToTa Ta 06GnawTyBaHHA TyaneTHUX KiMHaT]

10%

31%
01 m2

a3 04

40%




Sk Bu o1iHUTE OCBITHE CepelloBUIIIE 3a 4-0aIbHOIO MIKATIOK0
(1 - myxe moraHo... 4 - BiIMIHHO )
[UucToTa Ta 00alITYBaHHS 11aJIbHI |

2,7%
17,6%
44,0%
35,8%

AW INEF

Sk By ouiHnTe OCBITHE cepenoBuULLe 3a 4-
6anbHoto WKanot (1 - ayxe noraHo... 4 - BigMiHHO )
[UucToTa Ta o6nawTyBaHHSA ifanbHi]

3%

36% 01 m2

a3 04

43%




Sk Bu o1iHUTE OCBITHE CepelloBUIIIE 3a 4-0aIbHOIO MIKATIOK0
(1 - myxe moraHo... 4 - BiIMIHHO )
[UucToTa Ta 00JalITYBaHHS CIIOPTHUBHOI 3aJIH |

1,8%
11,9%
49,6%
39,4%

AW INEF

Ak Bu ouiHuTe OCBIiTHE cepepoBuLle 3a 4-6anbHOO
wkanoto ( 1 - gy>e noraHo... 4 - BigMiHHO ) [MucToTa
Ta o6nawTyBaHHA CNOPTUBHOI 3anu]

2%

12%

01 m2
38%

a3 04

48%




Sk Bu o1iHUTE OCBITHE Cepe/loBUIIE 3a 4-0aTbHOIO MIKATIOH0
(1 - myxe moraHo... 4 - BIAMIHHO )
[ TemnepaTypHUd peKUM Y 3aKJIaJll OCBITH |

5,8%

14,9%
44,8%
35,1%

AIWINF

Ak Bu ouiHuTe oCBIiTHE cepeagoBuLe 3a 4-6anbHOO
wkanoto ( 1 - Ay>xe noraHo... 4 - BigMiHHO )
[TemnepaTypHui pexxum y 3aknagi ocitu]

6%

35% 01 |2

a3 04

44%




